CÔNG TY CP CN TUNG KUANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số 3, đường 2A, KCN Biên Hòa 2    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 211         Đồng Nai, ngày 21 tháng 01 năm 2013.

THÔNG BÁO

Kính gửi:   Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Công ty cổ phần công nghiệp Tung Kuang (MCK: TKU) xin thông báo việc thay

đổi nhân sự như sau:

Bà Vũ Nguyễn Thị Hạnh nhận chức kế toán trưởng của công ty CPCN Tung

Kuang kể từ ngày 23 tháng 01 năm 2013.

Nơi nhận:
- UBCKNN
- SGDCKHN            TỔNGGIÁM ĐỐC
- Lưu

LIU CHIEN HUNG

		2013-01-22T11:16:32+0700
	PHẠM THÁI NGỌC TRÂM